Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2012                                                                                                             № 69
c. Партизанское
О внесении изменения в Реестр муниципальных функций (услуг) администрации Волочаевского сельского поселения, Реестра услуг и контрольных функций администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 19.03.2012 № 35
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Реестр муниципальных функций (услуг) администрации Волочаевского сельского поселения, Реестра услуг и контрольных функций администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 19.03.2012 № 35 «Об утверждении Реестра муниципальных функций (услуг) администрации Волочаевского сельского поселения».

1.1. Дополнить строками следующего содержания:
	№

п/п
	Полномочия органов местного самоуправления
	Наименование функций  органа местного самоуправления (администрации)
	Примечание

(определение вида функции

	Номер статьи, реквизиты и наименование НПА
	Содержание полномочия органов местного самоуправления в соответствии с законодательством

	43
	«Основы законодательства Российской Федерации о культуре» от 09.10.1992;

Федеральный закон от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»;

Приказ Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в области охраны культурного наследия  от 27.02.2009 № 37 «Об утверждении Положения о едином государственном реестре объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
	Ст. 9 Полномочия Российской Федерации в области сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»

	«Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».

	Услуга

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Л.Е. Кириленко